
EVOLVEO
EasyPhone XR

Přehledné a jednoduché menu
Jednoduché intuitivní ovládání
Barevný 2.3“ TFT displej
USB-C nabíjecí konektor
Oddělená tlačítka
SOS tlačítko 
Dobíjecí kolébka

www.evolveo.com

Specifikace:
• Mobilní telefon s velkými tlačítky vhodný pro seniory nebo pro děti
• Jednoduché ovládání a ergonomický design
• Velký barevný 2.3“ TFT displej
• Dobíjecí port USB-C (Type C)
• 0,3 Mpx fotoaparát
• Fotokontakty a kontakty rychlé volby pro snadné vytáčení blízkých 

osob
• SOS tlačítko s výrazným barevným odlišením pro SOS volání v 

případě nouze
• Počet předvoleb SOS kontaktů: 6
• Automatické ladění rádia
• Vyhrazená tlačítka pro 3 oblíbené kontakty (M1-M3), fotoaparát a 

změnu uživatelského profilu
• Hlasitý výkonný reproduktor pro poslech FM rádia a vyzvánění
• Počet melodií pro vyzvánění: 4 + vlastní
• Dobíjecí kolébka pro snadné nabíjení
• Uživatelsky vyměnitelná 1000 mAh Li-Ion baterie (součást dodávky)
• Výdrž v pohotovostním režimu až 8 dnů
• Rozlišení displeje 320 x 240 px
• Velká oddělená tlačítka klávesnice pro snadné ovládání
• Bílé podsvícení tlačítek s možností úplného vypnutí
• Silná svítilna s možností rozsvícení i při uzamknuté obrazovce
• Tlačítka pro ovládání hlasitosti
• LED indikace
• Pokrytí pásem GSM 850/900/1 800/1 900 MHz
• Podpora SMS a MMS zpráv
• Bluetooth verze 3.0
• Otvor na poutko
• Single SIM (Mini SIM)
• Prohlížeč obrázků, Hudební přehrávač, Digitální záznamník zvuku
• Automatické nastavení přesného času podle operátora
• Kalendář, budík, kalkulačka, správce souborů
• Slot pro microSDHC kartu pro rozšíření paměti (32 GB max)
• 3,5 mm vstup pro sluchátka
• Délka kabelu nabíjecího adaptéru: 1 m
• Rozměry telefonu (d × š × v): 128 × 58 × 14 mm
• Hmotnost vč. baterie: 89 g

Obsah balení:
• Mobilní telefon
• Baterie
• Dobíjecí kolébka
• Nabíjecí adaptér
• Návod k obsluze (CZ, SK, EN, HU, RO, SL, BG)

Snadné ovládání a barevný displej
Ovládání mobilního telefonu EVOLVEO EasyPhone 
XR bylo maximálně zjednodušeno, aby vyhovovalo 
potřebám seniorů a dětí. Velká čísla a písmena jsou 
výborně čitelná na velkém barevném 2.3“ TFT displeji, 
což zajišťuje snadnou navigaci a čitelnost informací. 
Jednotlivá tlačítka klávesnice jsou oddělena, což 
usnadňuje psaní SMS zpráv a zadávání telefonních 
čísel. Pro ještě větší pohodlí při používání telefonu jsou k 
dispozici 3 vyhrazená tlačítka na přední straně telefonu, 
která umožňují rychlý přístup k důležitým funkcím, jako 
je fotoaparát.

SOS volání a SMS nouzová zpráva
Na zadní straně telefonu se nachází výrazné SOS 
tlačítko, po jehož stisknutí telefon začne automaticky 
vytáčet předvolená čísla a odešle na ně nouzovou 
zprávu, což poskytuje uživatelům v případě nouze 
rychlou a spolehlivou cestu k pomoci.

Nabíjecí stojánek a výdrž
Telefon je dodáván s praktickým nabíjecím stojánkem, 
do kterého stačí telefon zasunout a nabíjení baterie 
se spustí automaticky, což usnadňuje a zpříjemňuje 
každodenní používání. Díky výdrži baterie až 8 dnů je 
telefon stále připraven k použití, aniž by uživatel musel 
často hledat zásuvku pro nabíjení

Fotokontakty
Telefon EVOLVEO EasyPhone XR vám umožňuje přiřadit 
fotografie k jednotlivým kontaktům, což usnadňuje 
identifikaci volajících osob. Na barevném displeji můžete 
snadno rozpoznat své nejbližší a další důležité kontakty. 
S touto funkcí můžete mít v telefonu kompletní přehled 
o vašich důležitých osobách a jejich telefonních číslech, 
což přispívá k pohodlné a efektivní komunikaci.

®


